
UCHWAŁA NR I/6/2018
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18 a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego zał. 
Nr 3 do Statutu Gminy Sośno ustanowionego uchwałą Nr XXVII/229/02 Rady Gminy Sośno z dnia 
10 października 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sośno (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 141, 
poz. 2653, z 2005 r. Nr 121, poz. 2063 oraz z 2018 r. poz. 5281) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Sośno w składzie trzech radnych:

1) Mirosław Dominiak – przewodniczący;

2) Wioletta Pacek – zastępca przewodniczącego;

3) Henryk Wardziński – członek.

§ 2. 1. Podstawowym zadaniem Komisji Rewizyjnej określonej w § 1 niniejszej uchwały jest:

1) kontrola działalności Wójta Gminy Sośno, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 
pomocniczych gminy Sośno;

2) opiniowanie wykonania budżetu gminy Sośno i występowanie z wnioskiem do Rady Gminy Sośno 
w sprawie udzielenia lub nieudzielania absolutorium Wójtowi Gminy Sośno.

2. Szczegółowy zakres działania oraz tryb pracy Komisji Rewizyjnej ustala Regulamin Komisji Rewizyjnej 
stanowiący załącznik nr 3 do Statutu Gminy Sośno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 6534E041-4047-418A-99BB-CD73A47D1D65. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy
kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy i w
tym celu ze swojego grona powołuje komisję rewizyjną.

Id: 6534E041-4047-418A-99BB-CD73A47D1D65. Podpisany Strona 1


		2018-11-20T23:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




